
 

FLORAVIL, s.r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, tel.: +420 736 118 223, www.floravil.cz 

 
 
 

K řezu /Cut Flowers - směs semen letniček pro přímý výsev 

 

• Květinová louka s jasnými a kontrastními barvami 

• Květy s rovnými a vysokými stonky ke snadnému řezu 

• Dlouhá doba květu pro potěšení a trvanlivost ve váze 
 
Kde a proč použít? 
- Pro vytvoření pestré květinové louky, kterou veřejnost obdivuje i využívá 
- Pro tvorbu krásných kytic z lučních květů, které stále dorůstají 
- Edukativní louka vhodná pro pořádání botanických a vzdělávacích výletů 

 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19 
DRUHŮ KVĚTIN 

 
 

• Centaurea imperialis  

• Cosmos bipinnatus 

• Calendula officinalis  

• Zinnia elegans 

• Delphinium consolida 

• Gypsophila elegans 

• Malope trifida 

• a další 
 

Složení: 100% letničky 
 

Výška porostu: 60 – 100 cm 
 

Termín setí: polovina dubna – červen 
 

Dávka: 2 až 4 g / m² 
 

Středně odolné suchu 
 

Květ: červenec – září 
 

Balení: sáček 1 kg 

Směs letniček 


